

JYTY KUOPIO RY

Jäsentiedote

Nro 2 2022

SINUSTAKO VAIKUTTAJA?

Saat oivallisen
näköalapaikan
Jytyn toimintaan

**OLETKO
SUORITTANUT
TUTKINNON?**
Hae stipendiä!

LIITY JÄSENEKSI
Suosittele
jäsenyyttä

ELOKUVAILLASSA
Punttikomedia



SINUSTAKO VAIKUTTAJA?

Yhdistyksen syyskokouksessa nimetään jäsenistöstä henkilöt hallitukseen tulevalle kaksivuotiskaudelle.

Hallituksen jäsen osallistuu yhdessä muun hallituksen kanssa yhdistyksen toiminnan suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. Hallituksen jäsen on aktiivinen toimija, joka tuo rohkeasti uusia asioita, aloitteita ja ideoita keskusteluun ja toimintaan.

Olisitko juuri sinä kiinnostunut mahdollisuudesta päästä vaikuttamaan tärkeissä jäseniä koskevissa päätöksissä??

Päätösvalta yhdistyksessä on jäsenillä. Yhdistyksellä on vuosittain yksi tai kaksi yhdistyksen kokousta, joissa yhdistyksen asioista päätetään. Yhdistyksen arjesta, toiminnasta ja hallinnosta vastaa puolestaan hallitus. Hallituksen toimintaa säätelevät ja ohjaavat yhdistyslaki, Jytyn strategia, säännöt ja toimintaohjeet, yhdistyksen omat säännöt, yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Kyseessä ei ole ns. "eläkevirka" jos et itse niin halua. Mikäli omassa elämäntilanteessasi tulee muutoksia, pääsee tehtävästä pois kesken kauden, mikäli siihen tulee tarvetta.

Kokoustamme noin kerran kuukaudessa (paitsi kesäaikana) keskiviikkoisin klo 16.00 alkaen, ja kestoltaan kokoukset ovat noin kaksi (2) tuntia. Kokoukseen osallistumisesta maksetaan kokouspalkkio.

Oikeudet ja velvollisuudet

- Läsnäolo-, puhe- ja äänioikeus kokouksissa
- Velvollisuus perehtyä yhdistyksen ja liiton toimintaan ja sääntöihin
- Kollegiaalinen vastuu hallituksen päätöksistä
- Yhdistyksen toiminnan valvominen
- Pitää varajäsenen tietoisena mitä hallituksessa käsitellään
- Vastaa yhdistyksen työpaikkatoiminnasta ja jäsenhankinnasta yhdessä muiden hallituksen jäsenten kanssa

Miksi ryhtyisit hallituksen jäseneksi?

- Saat hyvää kokemusta yhdistystoiminnasta ja hallitustyöstä
- Opit arvioimaan ja kehittämään yhdistyksen toimintaa
- Saat oivallisen näköalapaikan Jytyn toimintaan
- Saat mahdollisuuden vaikuttaa omaan ja yhdistyksen jäsenten edunvalvontaan

Mitä se edellyttää?

- Sitoutumista ja ajankäyttöä
- Kykyä ja halua oppia uutta ja hankkia tietoa
- Kykyä ja halua tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa

Voit hyödyntää saamaasi kokemusta ja koulutusta työelämässä ja vapaaajalla. Oma kokemukseni, mitä yhdistyksessä toimiminen on minulle antanut vuosien saatossa: Olen päässyt vaikuttamaan ja saanut hyviä uusia ystäviä

Myös hyvinvointitoimikuntaan olet tervetullut mukaan, jos pesti kiinnostaa. Pääset suunnittelemaan tulevan vuoden virkistystapahtumia jäsenille sekä talkoilla toteuttamaan niitä. Myös yksittäiseen tapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen voit tulla mukaan jelppaamaan meitä toimikuntalaisia. Pääset osallistumaan pääsääntöisesti tapahtumiin kustannuksitta tai pienellä omavastuulla riippuen tapahtuman hinnoista. Toimikunnan kokouksista maksetaan myös aina kokouspalkkio. Kokouspalkkiot maksetaan kaksi kertaa vuodessa aktiiveille, eli hallituksen ja toimikuntien jäsenille.

Yhdistyksemme sihteerinä olen tukenasi kaikissa tehtäviin liittyvissä asioissa.

Ota rohkeasti yhteyttä, mikäli saimme sinut kiinnostumaan tehtävästä!!

Tiina Hyttinen
Jäsenpalvelusihteer
+358 44 761 1595
toimisto@jytykuopio.fi
Jyty Kuopio ry
Maaherrankatu 27, 3. krs., 70100 Kuopio
(yhdistyksen puhelin- ja sähköpostipalvelu: tiistai - torstai klo 10.00-15.00)
www.jytykuopio.fi

ILMAISTAPAHTUMA JYTY KUOPION JÄSENILLE

LEFFAILTA PUNTTIKOMEDIA

TORSTAINA 03.11. KLO 18.00

FINNKINO SCALA Sali 3, 2. krs

Leffailtaan sisältyy pieni juoma & popcorn

PAIKKOJA ON VARATTU 82!

Finnkino - Punttikomedia

<https://www.finnkino.fi/event/303792/title/punttikomedia/>

Ilmoittautumiset alla olevan linkin kautta 15.10.2022 mennessä!

Linkki löytyy myös kotisivuiltamme ja Facebook-sivuiltamme!

Ilmoittaudu tästä <https://forms.gle/ZJP5eCpovCsF9YKQ6>

Esitä Jyty Kuopio ry:n jäsenkortti saapuessasi, jäsenyys tarkistetaan samalla kertaa kuin ilmoittautuneiden nimet listalta.

Saliin pääsee sisään kello 17.30.

JYTY KUOPIO RY:N TAPAHTUMIEN PERUUTUSEHDOT

Ilmoittautuminen yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin on sitova. Jäsenen omavastuusuuden maksua ei palauteta.

Ilmoittamalla esteestä vältyt ylimääräisiltä peruutuskuluilta.

Ilman lääkärintodistusta tai hallituksen hyväksymää pätevää syytä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ilmoittautujalta (18,90 €).



OLETKO SUORITTANUT TUTKINNON?

– hae stipendiä Jyty Kuopio ry:ltä



Jyty Kuopio ry myöntää jäsenilleen stipendejä omaehtoiseen, tutkintoon johtavaan koulutukseen, ammatilliseen täydennyskoulutukseen ja osaamista täydentävään koulutukseen. Tuen suuruus riippuu suoritettavan tutkinnon tasosta ja koulutuksen kestosta, kunkin vuoden hakijoiden määrästä ja varatusta määrärahasta.

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen seuraavasti:

1. yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto
2. ammatillinen perustutkinto, ammatti- tai erikoisammattitutkinto

Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan.

Vapaamuotoiset hakemukset osoitetaan Jyty Kuopio ry:n hallitukselle 30.11. mennessä: toimisto(at)jytykuopio.fi tai Maaherrankatu 27, 3 krs., 70100 Kuopio. Huomioithan postin jakelutavat.

Hakemuksiin pyydetään liittämään kopio tutkintotodistuksesta, yhteystietosi ja pankkitilisi numero mahdollista stipendiä varten.

YHDISTYKSEN JÄSENETU:

Finnkinon elokuvalippuja jäsenetuhintaan 8 €/kpl, max. 4 kpl/kalenterivuosi. Sähköiset liput ovat voimassa 28.02.2023 asti.

Tilaukset: toimisto@jytykuopio.fi

KOULUTUS

Ammattiliitto Jyty tarjoaa monipuolista ja laadukasta koulutusta kaikille jäsenilleen. Kursseilla saat tietoja ja taitoja Jytyn toiminnasta, omasta ammattialasta, yhdistystoiminnasta ja edunvalvonnasta. Huolehdimme myös luottamustehtävissä olevien luottamusmiesten ja työsuojeluhenkilöstön monipuolisesta koulutuksesta. Kurssien sisällöt löytyvät koulutuskalenterista.

Parhaiten pääset tutustumaan kurssisisältöihin koulutuskalenterissa osoitteessa <https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/default.aspx>

Jos olet kiinnostunut osallistumaan opintopäiville, ota yhteyttä yhdistyksesi kouluvastaavaan ja sovi kurssikustannuksista. Työnantajalta kannattaa tiedustella palkallista vapaata koulutusta varten sekä osallistumista kurssikustannuksiin. Mikäli työnantaja tai muu kuin yhdistys maksaa kurssimaksun, tällöin yhteys yhdistyksen ei ole välttämätöntä. Työnantajalla on oikeus hakea koulutuksesta koulutusvähennystä, mikäli työnantaja laskee opintopäivät työajaksi.



7.–9.10.2022, Silja Serenade

Tule mukaan Jytyn jäsenristeilylle Tukholmaan – varaa paikkasi pe 9.9. mennessä!

M/S Jyty 2022 -jäsenristeilyn toteutuminen Tukholmaan 7.–9.10.2022 on varmistunut ja samalla varausaika risteilylle jatketaan. Jytyn jäsenristeily piti alunperin toteuttaa Tallinaan, mutta varustamon muutoksen takia matkakohdetta vaihdettiin Tukholmaan. Matkapojat Oy on kontaktoinut erikseen kaikki jäsenristeilylle aiemmin ilmoittautuneet. Jos et ole vielä ilmoittautunut, varaa paikkasi risteilylle viimeistään pe 9.9.2022 mennessä (tarkemmat varausohjeet alla).

M/S Jyty 2022 – hyvinvointia aalloilla on kaikille Ammattiliitto Jytyn jäsenille tarkoitettu hyvinvointi- ja virkistäytymisristeily Tukholmaan 7.–9.10.2022. Jytyn vuoden suurimman jäsentapahtuman laivana toimii upea Silja Serenade. Ohjelmassa on mm. verkostoitumista ja hauskanpitoa, yhteistyökumppaneihin tutustumista sekä tv-kasvo Anna Perhon pitämä hyvinvointiluento.

Aikataulut

Laiva lähtee Helsingin Olympiaterminaalista (Olympiaranta 3) perjantaina 7.10. klo 17.00. Huom! Lähtöselvitys on klo 14.30–16.30.

Maihinnousu ja laivaan takaisin nousu Tukholman Värtan -satamassa lauantaina 8.10. klo 10.00–16.15 välillä Ruotsin aikaa. HUOM Ruotsin aika on -1 h verrattuna Suomen aikaa. Laiva lähtee Tukholmasta klo 16.45.

Paluu takaisin Helsinkiin sunnuntaina 9.10. klo 10.30.

Ohjelmassa mm.

Verkostoitumista ja hauskanpitoa yhdessä muiden jytyläisten kanssa.

Tervetulo-tilaisuus alkumaljoineen

Hyvinvointiluennoitsijana tv-kasvo Anna Perho

Leikkimielisiä kilpailuja, laivasuunnistusta, some-studiota sekä tottakai Jyty-karaokea

Jytyn yhteistyökumppaneiden esittäytymisiä

Herkkuruokia Buffet-ruokailuissa molempiin suuntiin

Retkiä Tukholmassa

Laivan omaa ohjelmaa ja viihdettä

Yhdistysten kokoontumisia

Hinnat

Katso hinnat Matkapoikien varaussivulta. Jäsenristeilyn hinta riippuu hyttiluokasta. Hinnat sisältävät kaikki ruokailut (2 x grande buffet ja 2 x aamiainen) ja Jytyn järjestämän ohjelman.

Ei-jäsenten risteilypaketin hinta on 50 € korkeampi kuin jäsenten.

Hytit

Hyttiluokkia löytyy useita ja hinta määräytyy hyttiluokan mukaan. Katso hinnat Matkapoikien varaussivulta.

Ruokailut

Laivalla tarjoillaan molempiin suuntiin buffet-illallinen sekä meriaamiainen.

Perjantaina 7.10 buffet-illallisen kattaussajat ovat klo 16.45, 19.00 ja 21.00.

Lauantaina 8.10. meriaamiainen tarjoillaan klo 7.00–10.00

Lauantaina 8.10. buffet-illallisen kattaussajat ovat klo 16.45, 19.00 ja 21.00.

Sunnuntaina 9.10. meriaamiainen tarjoillaan klo 7.00–10.00

Liityntäkuljetukset

Jos käytät yhteiskuljetuksia, Jyty kustantaa Jytyn varsinaisten jäsenten matkat satamaan ja takaisin pienen omavastuun ylittävältä osalta. Jyty ei kuitenkaan kustanna kannatusjäsenten/eläkeläisten eikä ei-jäsenten matkoja. Katso liityntäkuljetukset Matkapoikien varaussivulta.

Lisätietoja risteilystä: [M/S Jyty 2022 Tukholmaan](#) (pdf)

Oman yhdistyksen tuki

Ennen varaamista, tiedustele omalta yhdistykseltäsi mahdollisuutta tukea risteilymaksussa ja varauksien hoitamisessa. Yhdistyksillä on mahdollisuus hoitaa varaukset ja lipputilaukset Matkapoikien ryhmävarauksena. Mikäli yhdistyksesi tekee ryhmävarauksen, älä enää itse ilmoittaudu erikseen.

Matka-asiakirjat

Jokaisella matkustajalla tulee olla matkalla mukana oma voimassa oleva passi tai virallinen EU-henkilökortti.

Risteilyn varaukset:

Varausaikaa M/S Jyty 2022 –risteilylle on jatkettu. Varaa paikkasi risteilylle viimeistään pe 9.9.2022 mennessä alla olevasta linkistä Matkapoikien sivulta.

[Matkapoijat.fi/jyty](https://matkapoijat.fi/jyty)

Matkatoimiston yhteystiedot:

Matkapoijat Oy

puh. 010 2323 200 (ma–pe klo 10–15)

s-posti: myyntipalvelu@matkapoijat.fi

Suosittele Jytyn jäsenyyttä!



Yhdistys palkitsee lahjakortein

Suosittele ja hanki jäsenenä 1.7.–31.12.2022 välisenä aikana uusia varsinaisia tai opiskelijajäseniä, jolloin osallistut suosittelijoiden kesken arvottavien S-ryhmän lahjakorttien arvontaan (2 kpl á 50 €).

Edellytykset palkitsemiselle

- Hankittujen jäsenten on oltava jäsenenä Jytyssä sillä hetkellä, kun jäsenhankintajakson tiedot tarkistetaan eli jäsenhankintajaksoa seuraavan kuukauden puolivälissä.
- Jäsenhankkijan nimi on mainittava selkeästi liittyessä liittymislomakkeessa (lisätietoja-kohtaan), muuten ilmoitettuja liittymisiä ei oteta huomioon palkitsemisjärjestelmässä.
- Kullakin jäsenhankintakaudella voi saada maksimissaan yhden 50 euron lahjakortin/jäsenhankkija.
- Verohallinnon ohjeen mukaan lahjakortit ovat veronalaista tuloa. Jyty Kuopio ry ilmoittaa verottajalle saamasi lahjakortit.

Lahjakortin voittajaan olemme yhteydessä sähköpostilla, puhelimitse tai tekstiviestillä. Tarkista ja päivitä jäsentietosi **Jässärissä**:

Mene kohtaan **Jäsentiedot** ja sieltä kohtaan **Henkilötiedot**. Tarkista ja tarvittaessa lisää tai muuta yhteystietoihin a) osoite, b) puhelinnumero ja c) sähköpostiosoite. Rastita kohdasta **Jäsenposti** se yhteystieto, johon haluat jäsenviestintää. Jäsentiedotuksessa käytetään vain niitä yhteystietoja (osoite, puhelinnumero ja s-postiosoite), jotka on valittuna jäsenpostiksi.

Kirjautuminen Jässäriin

- 1) Jässäriin kirjaudutaan **Jytyn sähköisistä asiointipalveluista**, jonne linkki löytyy Jytyn nettisivuilta etusivun vasemmasta yläkulmasta.
- 2) Tarvittaessa lue **kirjautumisohjeet** tai katso **ensikirjautumisen ohjevideo**.
- 3) Ongelmatilanteissa (kirjautumisongelmat) soita päivityskampanjan palvelunumeroon 040 610 3353 (arkisin kello 9–15) tai kirjoita sähköpostia osoitteeseen jytykampanja@jytyliitto.fi.

Tutustu kirjautumisohjeisiin ennen kuin otat yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse.

Jos omat tiedot ovat jo ajan tasalla, tietoja ei tarvitse muuttaa.

